[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                           КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
   28.02.2025                                п. Рощинский                                        № 61-171-р
О внесении изменений в решение от 26.12.2024г. № 57-161-р «О бюджете муниципального образования Рощинский сельсовет на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
На основании статьи 23 Устава муниципального образования Рощинский сельсовет, Положения о бюджетном процессе муниципальном образования Рощинский сельсовет, утверждённого решением сельского Совета депутатов от  17.03.2023 № 31-94-р, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Внести  в решение сельского Совет депутатов от 26.12.2024г. № 57-161-р  «О бюджете муниципального образования Рощинский сельсовет на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» следующие изменения:

1. В пункте 1:
1) цифры «9 675,70» заменить цифрами «10 626,19»;

2) цифры  «9 675,70» заменить цифрами «10 793,90»;

4) цифры  «0» заменить цифрами «167,71».

2. В пункте 2:

1) цифры «7 616,40» заменить цифрами «8 011,20»,  цифры «6 889,50» заменить цифрами «8 079,80»;

2) цифры «7 616,40» заменить цифрами «8 011,20»,  цифры «6 889,50» заменить цифрами «8 079,80».
3. В пункте 7 цифры «1 580,90» заменить цифрами «1 629,28».

4.  Приложения 1,2,3,4,5,6,7 изложить в новой редакции, согласно приложений  1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.
5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке, в газете «Рощинский вестник».
Председатель сельского Совета депутатов                              Г.Г. Ломова
Глава сельсовета                                                                       И.Ю. Есяков